


DELTA AEF SHPK
NIPT - L02407504]
L.12 Rr.K Kazanxhi
Nr. % prot. Durres,me ()
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\B; NJOFTIM

O | Drejtuar : Kreditoreve te Shogerise DELTA AEF shpk
Lenda : Njoftim per mbyllje aktiviteti
Nga : Likuiduesi Loreta Megaj
Njoftojme te gjithe kreditoret se shogeria DELTA AEF shpk me

NIPT: L02407504] dhe adrese L.12 Rr.K.KazanxhiDurres,
ka mbyllur aktivitetin dhe eshte ne likujdim.
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